
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Македонска Каменица
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илина Лефкова I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева 77 II награда

2 Сара Веселиновска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева 25
3 Маринела Ангеловска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева 25
4 Фросина Милошевска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева 23
5 Валерија Ѓоргиевска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева 16

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана Дончевска II СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска 52 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Драгана Манасиевска III СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска 53 пофалница

2 Кристина Јефтимовска III СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска 47 пофалница

3 Бојан Соколовски III СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска 33


